Viena pasakuma anketa

PIETEIKUMS: VIENS PASAKUMS (LampAs skatuve)

1. SOLIS

Kontaktinformacija

Rikotajs:
Fiziska persona
Biedriba, nodibinajums, socialais uznémums
Valsts parvaldes val padvaldibas iestade, augstskola
Uznémums

Cits
Rikotaja nosaukums vai vards, uzvards:
Majaslapa:

Socialo mediju lapas:

f

8 ¢

Atbildigais parstavis par pasakumu festivala :

Vards, uzvards:

Talrunis:

E-pasts:



Isi pastastiet par sevi, savu organizaciju :

Kadél vélaties piedalities Sarunu festivala LAMPA?:

Ka Jis vai Jisu organizacija uzzinajat par iesp&ju pieteikt
savu pasakumu? :

Biju pieteicis/-usi jau ieprieks

No kolégiem, sadarbibas partneriem

Medijos

Socialajos medijos

leprieks apmeklé&jot festivalu

Nezinu

Cits

Talak >

PIETEIKUMS: VIENS PASAKUMS (Lampas skatuve)

2. SOLIS

Informacija par pasakumu

Pasakuma nosaukums (formats "Nosaukums"):

Pasakuma apraksts:

Lidzu, isi aprakstiet ieceréta pasakuma tému un tas aktualitati (apstiprina3anas gadijuma pasakuma aprakstu vél biis iespéjams precizét). Seit
iedvesmai varat iepazities ar 2024. gada festivala pasakumu aprakstiem.

Pasakuma mérkis:



Pasakuma norise - formats, dalibnieku iesaiste, aktivitates utt. (ne vairak ka 100 vardi):

Pasakuma valoda:

Sadarbibas partneri (ja ir zinami):

Saglabat

+ Pievienot vél vienu pasakumu

Ja vélaties pieteikt tikai vienu pasakumu, spiediet pogu “talak". Var pieteikt neierobeZotu pasakumu skaitu. Tomér, lai nodro3inatu péc iespgjas
lielaku rikotaju un tému dazadibu, apstiprinasanai izvélésimies tikai vienu pasdkumu.

Talak >

3.S0LIs

Izvéléties norises vietu

Izvélieties pasakuma norises ilgumu

Pasakumailgums @ 1st 15st



12:30-13:30

14:00-15:00

15:30-16:30

17:00-18:00

18:30-19:30

20:00-21:00

21:30-22:30

11:00-12:00

12:30-13:30

14:00-15:00

15:30-16:30

17:00-18:00

18:30-19:30

20:00-21:00

20.06.2025

1h

LAMPAS skatuve (1h pasakums bez
tiesraides)

TOOEUR
Piateikumi: 2
TO0EUR
TOOEUR
TOOEUR
Pieteikumi: 1
TOOEUR
TOOEUR
Pieteikumi: 1

700 EUR

LAMPAS skatuve (1h pasakums bez
tiesraides)

700 EUR

TOO EUR

700 EUR

TOO EUR

700 EUR

700 EUR

700 EUR

LAMPAS skatuve (1h pasakums ar
tiesraidi)

1200 EUR

1200 EUR

1200 EUR

1200 EUR

1200 EUR

1200 EUR

1200 EUR

LAMPAS skatuve (1h pasakums ar
tiesraidi)

1200 EUR

1200 EUR

1200 EUR

1200 EUR

1200 EUR

1200 EUR

1200 EUR



Pasakuma ilgums 1st (@ 15st

20.06.2025 LAMPAS skatuve (1,5h poasé kums bez tieSraides)
15h
12:30-13:45 T00 EUR
14:00-15:30 T00 EUR
16:00-17:30 700 EUR
18:00-19:30 T00 EUR
20:00-21:30 700 EUR
22:00-23:30 T00 EUR
21.06.2025 LAMPAS skatuve (1,5h poasikums bez tiesraides)
15h

11:00-12:30 700 EUR

13:00-14:30 T00 EUR

15:00-16:30 700 EUR

17:00-18:30 700 EUR

19:00-20:30 700 EUR



Mans pieteiktais pasakums ir saistits ar uznémeéjdarbibas temu, tadél velos, lai Swedbank izvérté manu pieteikumu
bezmaksas dalibai Swedbank Uznemejdarbibas skatuve.

Mans pieteiktais pasakums pieversas norisem un jautajumiem Latvijas regionos, kas ipasi aktuali vietejam kopienam,
tadé| vélos, lai “British Council” parstavnieciba Latvijaizvérté manu pieteikumu bezmaksas dalibai Regionu skatuvé.

Mans pieteiktais pasakums ir saistits ar izglitibas tému (gan kvalitativu visparéjo izglitibu, gan maciSanos visa miiZa
garuma), tadé| vélos, lai fonds AUGT izvérté manu pieteikumu bezmaksas dalibai Izglitibas skatuve.

[m] Veélos pieteikties Fonda atvertai sabiedribai DOTS nodrosinatajai bezmaksas dalibai individiem visu tému
pasakumiem un biedribam, nodibindjumiem un socialajiem uzné@mumiem sabiedriska labuma pasakumiem.

Vélos pretendét uz 50% atlaidi lidzmaksajumam (pieteikties var tikai biedribas, nodibinajumi un socialie uznémumi).

Pamatojiet, kapéc Jis vai Jiisu parstavéta organizacija ir pelnijusi atbalstu dalibai:

PiedaliSos tikai, ja tiks nodrosinata bezmaksas daliba

PIETEIKUMS: VIENS PASAKUMS (LamPas skatuve)

4. SOLIS

Apstiprinat

[3] SARUNU FESTIVALA LAMPA DALIBAS PRINCIPI

Esmu iepazinies/usies ar festivala dalibas principiem un apliecinu, ka mans pieteikums tiem atbilst.
Nosatit pieteikumu uz manu e-pasta adresi.

Pievienot manu e-pastu Sarunu festivala LAMPA jaunumu véstkopai

Nosutit pieteikumu >




